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Confirma emissdo de
Certiddo Negativa de Processo

A Certidao foi emitida para este interessado nos seguintes termos:
Nome completo: M. QUEIROZ VASCONCELOS LTDA
CNPJ: 18.604.476/0001-05
O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA dos sistemas de informacio deste

Tribunal nenhum processo no qual M. QUEIROZ VASCONCELOS LTDA, CNPJ 18.604.476/0001-05, figure como
responsavel ou interessado.

Certiddo emitida as 08h12min58 do dia 14/08/2023, com validade de trinta dias a contar da emissao.

https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/verificaCertidao.faces 7
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Confirma emissdo de
Certiddo Negativa de Processo

A Certidao foi emitida para este interessado nos seguintes termos:
Nome completo: MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS
CPF: 040.436.833-67
O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, até a presente data, NAQ CONSTA dos sistemas de informagio deste

Tribunal nenhum processo no qual MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS, CPF 040.436.833-67, figure como responsivel
ou interessado.

Certiddo emitida as 08h10min39 do dia 14/08/2023, com validade de trinta dias a contar da emiss@o.

https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/verificaCertidao.faces 17
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# ? Inicio

Bem-vindo ao sistema de Certiddes da Controladoria-Geral da Unido

Servigo automatizado para emitir ou validar certiddes negativas referentes a punicdes
vigentes contidas no sistema CGU-PAD {no caso de servidores e empregados publicos
federais do Poder Executivo-Federal) e nos Sistemas, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM (no caso
de pessoasjuridicas)

Exibir maiores detalhes

L

Selecione a agéo desejada:

Besponsabilizacao
~ublica

Emitir certiddes negativas e
consultas publicas

CPF/CNPJ: ‘
r

1 l

Selecione als) Certiddo(des) desejadals)

|
|
!

|
O | Certidao negativa correcional {CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 3
i

O | Certidao negativa correcional (ePAD e CGU-PAD)

'
1

Validar certidao

Cadigo da certidao:

[ tVzIEbPefLiyRUsXHiWe J

Confirma a emisséo de Certiddo negativa correcional (CGU-PJ, CEIS,
CNEP e CEPIM)

A Certidao fol emitida para este interessado nos seguintes termos:

Nome M. QUEIRGZ VASCONCELOS LTDA
completo:

CPF / CNPJ: 18.604.476/0001-05




Descrigdo:

. - ‘1
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Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEb e CEPIM mantidos
pela Corregedoria-Geral da Unifio, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ac CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da leglslacio v!gente, os refarldos cadastms
consolidam Informacgdes prestadas pelos entes piiblicos, de todos os Poderes e
esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos
administrativos de responsabilizagdo de enies privados no Poder Executivo
Federal

O Cadastro Naclonal de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a
relagdo de empresas e pessoas fisicas que sofreram san¢des que Implicaram a
restri¢do de participar de licitagdes ou de celebrar contratos coma
Administracdo Publica.

O Cadastro Naclonal de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de
empresas que sofreram qualquer das puni¢des previstas na Leln®12.846/2013
(Lei Antlcorrupgéo).

O Cadasiro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM)
apresenta a relacio de entidades privadas sem fins lucrativos que esto )
impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse oti termos de
parceria com a Administragio Publica Federal, em fungio de Irregularidades
nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos de parcerla
firmados anteriormente.

>

Certiddo emitida em 28/08/2023 12:04:30, com validade até 27/09/2023.
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Acesso exclusivo dos érgéos
estaduais e municipais

Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA
Protocolo:

B 200459414

Data do Protocolo:

@ 21/07/2020
Numero de Registro:
i= 21600049270
Arquivamento:

B 20200459414
Empresa:

B M. QUEIROZ VASCONCELOS LTDA

Documento(s):

< \Voltar

Contato (98) 2106-8500 - Qutros contatos Desenvolvido por:

ouvidoria@jucema.ma.gov.br ¢

TECHOLEEIA

Endereco: Av.Pedro ll, N°199 - Centro, Sd0 Luis - MA,
65010-450

https://www.empresafacil. ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2005725962 n



COMPROVANTE DE INSCRIGAD E DE SITUAGAO CADASTRAL

Comprovante de Inscrigédo e de Situagdo Cadastral

Cidaddo,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua
atualizagdo cadastral.

Ainformagdo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

’ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
RS S COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAD | Sanria o
1880447600105 I S Asmc:\AL GAD | 2910772013 |
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Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 06/09/2023 as 11:22:11 (data e hora de Brasilia). Péagina: 1/4




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMPROVANTE DE INSCRIGAD E DE SITUAGAO CADASTRAL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

WUMERD DE INSCRIGRD ATA DE ABERTURA
gl COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 207075 T
MATRIZ CADASTRAL
M. QUEIROZ VASCONCELOS LTDA ]
43.12-6-00 - Perfuragdes ¢ sondagens
43.13-4-00 - Obras deo
43.21-5-00 - Instalaglio e manutenglo elétrica
43.22-3-03 - Instalagdes de sistema de prevencgiio contra incéndio
43.29-1-04 - ° géo de ] de . vias pablicas, portos @
aeroportos
43.30-4-03 - Obras de acabamento em gesso e estugue
43.304-04 - Servigos de pintura de edificios em geral
43.91-6-00 - Obras de fundagdes
43.99-1-03 - Obras de
43.99-1-05 - Perfuraglo e construgio de pogos de dgua
46.45-1-01 de e para uso médico, cirdrgi & de
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de de
elétricos de uso pessoal ¢ doméstico
46.49.4-02 - uso pessoal ¢ doméstico
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagio liar
46.516-01-C [
46.516-02-C ista de para P 9
48.52.4-00 de de telefonia ¢ 4o (D da %),
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46.85-6-00 - de . para uso ial; partes e pegas
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Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 06/09/2023 as 11:22:11 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/4




COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

’ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

s COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 30
&QT":.;?MFBG | CADASTRAL 29/07/2013

M. QUEIROZ VASCONCELOS LTDA |

partes e pegas.

varejista de

r - em geral, com p de p
47.13-0-04 - Lojas de departamentos ou magazines, exceto lojas francas (Duty free)
47.13-0-02 - Lojas de variadadas, exceto lojas de departamentos ou magazines

4744001 « varejista ag (D bl

47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos (Dispensada *)

47.51-2-01 - Comércio vare|ista de . de G
47.51-2-02 - Recarga de para de i { 9

47.53-9-00 - varejista de i L] de dudio e video (Dispensada %)
47 54-T-01 - Comércio varejista de méveis (Dispensada

47.57-1-00 - Comércio varejista esp de pegcas e para para uso

exceto L] i
47.610-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria (Dispensada *)
47.89-0-05 - Comércio varejista de p:
47.89-0-07 - Comércio varsjista de para "
71.12-0-00 - Servigos de engenharia (Dispensada *)
77.110-00 - Locagiio de automévels sem condutor
77.32-2-01 - Aluguel de miquinas e equipamentas para construcio sem operador, exceto andaimes
77.32-2-02 - Alugusl de andaimes
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Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 06/09/2023 as 11:22:11 (data e hora de Brasllia). Pégina: 3/4




COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

‘ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

l T E M2 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAD
1":%1%145 ] CADASTRAL 29/07/2013
M. QUEIROZ VASCONCELOS LTDA f
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(") A dispensa de alvaras e licencas & direito do empreendedor gue alende a0s requisifos constantes na Resolugdo CGSIM n* 51, de 11 de
9, cu da legislaglo propris encaminhada sc CGSIM pelos enfes federalivos, ndo lendo a Receis Federal qualquer

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 06/09/2023 &s 11:22:11 (data e hora de Brasflia). Pagina: 4/4
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2 Consuita SINTEGRA// ICMS :::

Estado do SINTEGRA/ICMS

Maranhdo Consuita Publica ao Cadastro do Estado do

ETE T E D]

Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICAGAO

CGC: 18.604.476/0001-05 Inscricdo Estadual: 12,415724-6
Razao Social: M QUEIROZ VASCONCELOS LTDA

Regime Apuragao: SIMPLES NACIONAL

ENDERECO

Logradouro: RUA TIRADENTES

Namero: 54 Complemento: LETRA A

Bairro: CENTRO

Municipio: GOVERNADOR EDSON LOBAQ UF: MA
CEP: 65928000 DDD: Telefone: 91659922

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

CNAE 4322302 - INSTALAGAO E MANUTENGAO DE SISTEMAS CENTRAILS DE AR
Principal:  CONDICIONADO, DE VENTILAGAO E REFRIGERAGAO

CNAEs Secunddrios
codigod s T Dosgrigio CNAE
3314704 | MANUTENGAO E REPARAGAD DE COMPRESSORES

MANUTENGAO E REPARAGAO DE EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSAQ PARA FINS
INDUSTRIAIS

3314707 MANUTENGAO E REPARAGAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERAGAO E
VENTILAGAQ PARA USO INDUSTRIAL E COMERGIAL

3314713 | MANUTENGAQ E REPARAGAO DE MAGQUINAS-FERRAMENTA

3314705

3314721 MANUTENGAD E REPARAGAO DE MAQUINAS E APARELHOS PARA A INDUSTRIA DE
CELULOSE, PAPEL £ PAPELAQ E ARTEFATOS

3321000 | INSTALAGAD DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS

3600602 | DISTRIBUICAO DE AGUA POR CAMINHOES

4120400 | CONSTRUGAO DE EDIFfCIOS
4221902 | CONSTRUGAO DE ESTACGES E REDES DE DISTRIBUIGAD DE ENERGIA ELETRICA
4221903 [ MANUTENGAO DE REDES DE DISTRIBUICAQ DE ENERGIA ELETRICA

FABRICAGAQ DE ESTRUTURAS PRE-MOLDADAS DE CONCRETO ARMAGO, EM SERIE E SOB
ENCOMENDA

4222702 | OBRAS DE IRRIGAGAO

4292801 [ MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS

4312600 | PERFURAGGES E SONDAGENS

4313400 | OBRAS DE TERRAPLENAGEM

4321500 | INSTALAGAO E MANUTENGAQ ELETRICA

4322303 | INSTALAGOES DE SISTEMA DE PREVENGAO CONTRA INCENDIO

4320104 | MONTAGEM E INSTALACAD DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAGAO E
SINALIZAGAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS

4330403 | OBRAS DE ACABAMENTO EM GESS0 E ESTUQUE
4330404 | SERVIGOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL

2330301

4391600 | OBRAS DE FUNDAGOES

2330302 | FABRICAGAO DE ARTEFATOS DE CIMENTO PARA USO NA CONSTRUGAO
4399103 | OBRAS DE ALVENARIA

4399105 | PERFURAGAC E CONSTRUCAQ DE PCGOS DE AGUA

COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO,
HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

4645101

4647801 | COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA
4649401 | COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USD PESSODAL E DOMESTICO
4645402 | COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO

COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAGAD
DOMICILIAR

4649408

4651601 | COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
4651602 | COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA

COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE
TELEFONIA E COMUNICACAC

4652400

2330305 | PREPARAGAD DE MASSA DE CONCRETO E ARGAMASSA PARA CONSTRUCRO

4664800 | COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
CDONTO-MEDICO-HOSPITALAR; PARTES E PECAS

COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL; PARTES
E PEGAS

4665600

https:/fsistemas.sefaz.ma.gov.br/sintegrafjsp/consultaSintegra/consuitaSintegraResultadoConsulta.jsf
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::: Consulta SINTEGRA/ ICMS :::

CNAES Secundérlos

ATl R

4669901 COMERC]O ATACADISTA DE EOMBAS E COMPRESSORES PARTES E PECAS

4672900 COMERCIO ATACADISI’A DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

l 4711302 | COMERC[O VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMEN}'ICIOS SUPERMERCADOS

4713001 | LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES

4713002 [ LO}AS DE VARIEDADES EXCFI'O LOJAS DE DEPARTAMENTDS OU MAGAZINES |

‘ 4742300 CDMERCI() VAREJISTA DE MATERIAL ELEFRICO

| 4744001 C.OHERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS |
I COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS H[DRAIJLICOS

FABRIEACAO DE OUTROS ARTEFATOS E PRODUTOS DE CONCRETO CIMENTO
FIBROCIMENTO, GESSO E MATERIAIS SEMELHANTES

| 2330399

COMERCIO VAREJ!STA ESPECIALIZADO DE EQU[PAMENTDS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA

I 4751202 RECARGA DE CARTUCHOS PAR.A EQUIPM‘IENTGS DE ]NFORMAT!CA

UMERCIO VAREJISTA ESF‘ECIALIZABD DE ELETROI)OMEST]COS E EQUIPAMENTOS DE

'4751201

oméacno VAREJISTA DE MOVEIS

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PE(;AS E ACESSORIOS PARA APARELHOS
ELETROELETRON]COS PARA USO DOMESTICO EXCETO INFORMATICA E COMUN[O\CAO

14757100

 EEECEREETE 1 kit s e b=t

!4761003 COMERC]O VARE}ISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

4789005 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOM]SSANIT IOS

478900? COMERCIO VAREJTSTA DE EQUIPAMENTDS PARA ESCRITDRIO

?112000 SERV]CDS DE ENGENHARIA

UCACAO DE AUTOMDVEIS SEM CONDUTOR

12710403 | FABRICAGAO DE MOTORES ELETRICOS, PEC.AS E ACESSDRIOS

| ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAD SEM OPERADOR, EXCETO
??3220I ANDAIMES

7732202 | ALUGUEL DE ANDAIMES i

| ALuGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E DL}TRAS ESTRUTUR.AS DE USO TEMPORARIO, \
EXCETO ANDAIMES

77’39003 |

{ 7820500 LOCACAO DE MAO DE- OBRA TEMPORARIA ‘

REPARAGAC E MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOALE |
DDMESTICO

| MANUTENGEO E REPARAGAO DE APARELHOS ELETROMEDICOS E ELETROTERAPEUTICOS E |
| EQUIPAMENTOS DE IRRADIAGAO i

S— e —————— i
i

9521500

i

3312103

3312104 MAN'JTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS OPTICOS
3313901 MANU‘I"ENCAO E REPARACAO DE GERADORES TMNSFORMADORES g HOTORES ELETRICOS i

Sltuagao Cadastral Vigente: HABILITADO COM RESTRICAO
Data desta Situagdo Cadastral: 28/08/2023

OBRIGACOES

01/04/2010 - (4652400-4651602-4649408-4651601-4649401-4649402),
NFe a partir 01/07/2010 - (4647801-2710403-2330399-4664800-4672900-4645101-
de (CNAE's): 2330305), 01/10/2010 - (2330302-4669901-2330301-4665600),
04/11/2013 - (Devido emissdo voluntaria),

EDF a partir de:

CTE a partir de:

Observagdo: Os dados acima estdo baseados em informacdes fornecidas pelo préprio
contribuinte cadastrado. Ndo valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de

direito, ndo sdo oponiveis & Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria
derivada de operagbes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 06/09/2023
Nimero da Consulta:

Nova Censulta | | Imprimir

https://sistemas1.sefaz.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf
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06/09/2023, 11:26 Confirmagéo da Autenticidade de Certidoes

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Certidoes

Resultado da Confirmacgdo de Autenticidade de Certiddo

CNPJ: 18.604.476/0001-05

Cédigo de Controle: 9539.A9DF.4D8B.A7E1
Data da Emissdo: 14/07/2023

Hora da Emissdo: 09:53:33

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 14/07/2023, com validade até 10/01/2024.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/pj/autenticidade/Confirmar)

11

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/pj/autenticidade/Confirmar



06/09/2023, 11:27 1: Certiddio Negativa de Débilo i

£stade do o ortiddo Negativa de Débito

Secret:ria da Fazenda

Resultado da Valldagio da Certldio Negatlva de Débito I

N© da Certiddo: 184256/23
Data de Validade: 17/11/2023
Data de Emiss8o: 20/07/2023 08:58:57
Inscrigdo Estadual: 124157246
CPF/CNPJ: 18604476000105
Razédo Social: M QUEIROZ VASCONCELOS LTDA

Desenvolvide pela Sefaz/COTEC - 2005-2009

sistemas.sefaz.ma.gov.bricertidoes/jsp/validacaoCertidacNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf mn



06/09/2023, 11:28 ;1 Certidao Negativa de Débito ::;

Estado do

Maranhao Certiddo Negativa de Débito

Secretaria d2 Fazopndz

Ndryon?!
Resultado da Validagdo da Certiddo Negativa de Déblto ' !

N° da Certiddo: 092944/23
Data de Validade: 24/08/2023
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CPF/CNPJ: 18604476000105
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CAIXA

Histérico do Empregador

Y

Duvidas mais Frequentesf

7

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagdes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 18.604.476/0001-05
Razdo social: VASCONCELOS REFRIGERACAO EIRELI ME

Nome fantasia: VASCONCELOS REFRIGERACAQO

Data de
Emissao/Leitura

- . Data de Validade

Ndamero do CRF -

T ?0108/2023

28/08/2023 a 26/09/2023

2023082805093661 686826

va/08/2023

09/08/2023 a 07/09/2023

2023080919532161133732

21/07/2023

21/07/2023 a 19/08/2023

2023072109013049675369

02/07/2023

02/07/2023 a 31/07/2023

2023070201554620114045

13/06/2023

13/06/2023 a 12/07/2023

2023061302224752251871

25/05/2023

25/05{2023 a 23/06/2023

2023052502245943959292

06/05/2023

06/05/2023 a 04/06/2023

2023050602094971643508

17/04/2023

17/04/2023 a 16/05/2023

2023041701450586997195

29/03/2023

20/03/2023 a 27/04/2023

2023032902243211532236

10/03/2023

10/03/2023 a 08/04/2023

2023031002133476538195

19/02/2023

19/02/2023 a 20/03/2023

2023021901594013956068

31/01/2023

31/01/2023 a 01/03/2023

2023013102004720882218

09/01/2023

09/01/2023 a 07/02/2023

2023010901324241857236

M2/2022

21/12/2022 a 19/01/2023

2022122101482428283554

02/12/2022

02/12/2022 a 31/12/2022

2022120201453099243455

13/11/2022

13/11/2022 a 12/12{2022

2022111303172555391825

251012022

25/10/2022 a 23/11/2022

2022102502030925638499

~ 06/10/2022

06/10/2022 a 04/11/2022

2022100601463502757642

17/09/2022

17/09/2022 a 16/10/2022

2022091701494456622217

29/08/2022

29/08/2022 a 27/09/2022

2022082901335176769958

10/08/2022

10/08/2022 a 08/09/2022

2022081001504879384372

22/07/2022

22/07/2022 a 20/08/2022

2022072201441250117207

03/07/2022

03/07/2022 a 01/08/2022

2022070304435733384706

14/06/2022

14/06/2022 a 13/07/2022

2022061401571651065900

26/05/2022

26/05/2022 a 24/06/2022

2022052601482876736515

07/05/2022.

07/05/2022 a 05/06/2022

2022050701470645238026

18/04/2022

18/04/2022 a 17/05/2022

2022041801283572781853

30/03/2022

30/03/2022 a 28/04/2022

2022033001511672508942

11/03/2022

11/03/2022 a 09/04/2022

2022031101395979680122

2000210022

200212022 a 21/03/2022

20220220020R2R27R73RK1




EmlssﬁolLeitura pata de valldaae,:: (i i i i i Numero do UKt
01/02/2022 101/02/2022 2 02/03/2022 | 2022020103543958622642
10/01/2022 10/01/2022 a 08/02/2022 2022011001163345356552
18/12/2021  |18/12/2021a16/01/2022  |2021121801542999158479
2911/2021 29/11/2021 a 28/12/2021 2021112901432021609949
10/11/2021 | 10/11/2021a 09/12/2021  |2021111001472954791290
22/10/2021 22/10/2021 a 20/11/2021 2021102201552720715903
03/10/2021 03/10/2021 a 01/11/2021 2021100301303579088887
14/09/2021 14/09/2021 a 13/10/2021 2021091401544418145794

Resultado da consulta em 06/09/2023 11:29:27



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M. QUEIROZ VASCONCELOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 18.604.476/0001-05

Certiddo n°: 23641837/2023

Expedigdo: 30/05/2023, as 10:05:38

Validade: 26/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contadcs da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue M. QUEIROZ VASCONCELOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 18.604.476/0001-05, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Davidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



Ministério da Indlstria e Comércio Exterior e Servicos
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
Departamento de Registro Empresarial e Integracao

TERMO DE AUTENTICACAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas abaixo,
conferido e autenticado por ANSELMO DIAS CARNEIRO LOPES FILHO, sob a autenticidade n°
12303092372 em 07/03/2023, protocolo 230304648. Para validagdo de Autenticagdo dos Termos,
deverd ser acessado o Portal de Servigos / verificagdo de documentos do Empreendedor
(http://www.empresafacil.ma.gov.br) e informar o cédigo de verificagao.

Nome Empresarial: M. QUEIROZ VASCONCELOS LTDA
Nimero de Registro: 21600049270

CNPJ: 18604476000105

Municipio: 1 Governador Edison Lobao

Tipo de Livro: DIARIO

Nimero de Ordem: 5

Periodo de Escrituragao: 01/01/2022 - 31/12/2022

E 04043683367 MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS
60487551397 RUAN FELIPE DE MELO FONSECA MA015211/0-2
CERTIFICO A AUTENTICAGAO EM 07/03/2023 16:43 SOB N° 20230304648.
PROTOCOLO: 230304648 DE 07/03/2023. CODIGO DE VERIFICAGAO:
12303092372, NIRE: 21600049270.
JUCE M. QUEIROZ VASCONCELOS LTDA

ANSELMO DIAS CARNEIRO LOPES FILHO
RESPONSAVEL PELA AUTENTICAGAO
sAo Luis, 07/03/2023
empresafacil.ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovago de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagéo.
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Validagao - Digidoc

Este documento corresponde a este codigo de
o validagao ( CERTJUDONE-SJDI - 13272023:
8445267905).

o

:F—-; Dados do Documento Administrativo

Numero do Documento: Cédigo de Validagao:

[CERTJUDONE-SJDI - 13272023 ] [8445267905 ]

Validar Documento
Baixar Original Visualizar Original
—

-—| Assinaturas

: Ao Data de Status do
Signatario "
o T W (e
EDILENE BANDEIRA DE 29/06/2023
ARAUJO 11:17 MEERIDL

Clique para visualizar o arquivo original referente a este
documento : CERTJUDONE-SJDI 13272023.

Nova consulta

Tribunal de Justica do Maranhéao - Poder Judiciario do Estado do Maranhao
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Vélidagéo - Digidoc

: ﬁ Este documento corresponde a este codigo de

validagao ( CERTJUDONE-SJDI - 14512023:
E2FA906D13).

-~ Dados do Documento Administrativo
Numero do Documento: Cédigo de Validagao:
[CERTJUDONE—SJDI - 14512023 J [E2FA906D13 J

Validar Documento

l Baixar Original

-—| Assinaturas

. . . Data de Status do
Signatario .
- ,_ssmatura | documeno

LUDMYLLA RAMOS DE  17/07/2023

SOUSA 11:30 RECEBIDO

Clique para visualizar o0 arquivo original referente a este

documento : CERTJUDONE-SJDI 14512023,

{ Nova consulta ]

Tribunal de Justica do Maranh&o - Poder Judiciario do Estado do Maranh&o




CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO

CREA-MA

RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS
DESCRIGAQ: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

EMPRESA: M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI

CNPJ: 18604476000105

NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 882207/2023

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA JURIDICA
DATA/HORA: 06/09/2023 AS 11:09:06

ENDERECO IP: 192.168.100.1

7 MARANHAO LOCAL:
DADOS

SITUACAD DATA - HORA OBSERVAGAO

DOCUMENTO EMITIDO 24/03/2023 - 10:52:33

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAOQ
AVENIDA DOS HOLANDESES, QUADRA 35, LOTE 8, CALHAU, SAQ LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS
DESCRICAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

PROFISSIONAL: LUCAS DE MATOS ADAO
CPF: 11814205632
NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 890132/2023
TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA FISICA
CREA—MA DATA/HORA: 06/09/2023 AS 11:09:51
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO ENDERECO P 19281001

T T T MR e

DADOS
SITUACAD DATA - HORA OBSERVACAO
DOCUMENTO EMITIDO 06/07/2023 - 08:05:49

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAO
AVENIDA DOS HOLANDESES, QUADRA 35, LOTE 8, CALHAU, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMACOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO

CREA-MA

RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS
DESCRICAQ: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

PROFISSIONAL: MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS
CPF: 04043683367

NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 887505/2023

TIPO DE CERTIDAQ: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA FISICA
DATA/HORA: 06/09/2023 AS 11:09:06

ENDERECO IP: 192.168.100.1

IS St =2 MARANHAD - & LOCAL:

DADOS
SITUACAO DATA - HORA OBSERVACAO
Sl ol U 29/05/2023 - 12:20:13

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAO
AVENIDA DOS HOLANDESES, QUADRA 35, LOTE 8, CALHAU, SAQ LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




CREA-MA

RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS
DESCRICAQ: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

PROFISSIONAL: LUCAS DE MATOS ADAO

CPF: 11814205632

NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 849233/2021

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
DATA/HORA: 06/09/2023 AS 11:09:20

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO LhDCRECO P 192.168.100.1

LOCAL:
DADOS
SITUACAD DATA - HORA OBSERVACAQ
DOCUMENTO EMITIDO 23/06/2021 - 14:43:31
BOLETO EMITIDO 23/06/2021 - 14:44:23
DOCUMENTO PAGO 24/06/2021 -
DOCUMENTO PROCESSADO 24/06/2021 - 08:50:07

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAO
AVENIDA DOS HOLANDESES, QUADRA 35, LOTE 8, CALHAU, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMACOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




Consulta certidao online

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.



NIRE (Sede) CNPJ
21600049270 18.604.476/0001-05

Data de Ato
Constitutivo
29/07/2013

Atividad@ruion®
29/07/2013

Endereco Completo

Rua TIRADENTES, N° 54, LETRA A, CENTRO - Governador Edison Lobdo/MA

- CEP 65928-000




Objeto Social

43.22-3-02 - Instalagao e manutengao de sistemas centrais de ar
condicionado, de ventilacdo e refrigeragcao 47.53-9-00 - Comércio va
especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video 47.57-
1-00 - Comércio varejista especializado de pegas e acessorios para
aparelhos eletroeletrénicos para uso domeéstico, exceto informatica e
comunicagao 95.21-5-00 - Reparagao e manutengao de equipamentos
eletroeletronicos de uso pessoal e doméstico 23.30-3-01 - Fabricagdo de
estruturas pré-moldadas de concreto armado, em série e sob encomenda
23.30-3-02 - Fabricagao de artefatos de cimento para uso na construcao
23.30-3-05 - Preparagao de massa de concreto e argamassa para
construcao 23.30-3-99 - Fabricagao de outros artefatos e produtos de
concreto, cimento, fibrocimento, gesso e materiais semelhantes 33.14-7-07 |
- Manutencao e reparagao de maquinas e aparelhos de refrigeragao e
ventilagao para uso industrial e comercial 33.21-0-00 - Instalagao de
magquinas e equipamentos industriais 36.00-6-02 - Distribuicdo de agua por
caminhdes 42.21-9-02 - Construcao de estagdes e redes de distribui¢cdo de
energia elétrica 42.21-9-03 - Manutengdo de redes de distribui¢do de
energia elétrica 42.22-7-02 - Obras de irrigagdo 42.92-8-01 - Montagem de
estruturas metalicas 43.12-6-00 - Perfuracdes e sondagens 43.21-5-00 -
Instalagao e manutencao elétrica 43.22-3-03 - Instalagdes de sistema de
prevengao contra incéndio 43.29-1-04 - Montagem e instalagao de
sistemas e equipamentos de iluminagao e sinalizagdao em vias publicas,
portos e aeroportos 27.10-4-03 - Fabricagdo de motores elétricos, pegas e
acessorios 33.12-1-03 - Manutencgao e reparagao de aparelhos

- eletromédicos e eletroterapéuticos e equipamentos de irradiagdo 33.12-1-

- 04 - Manutencgao e reparac¢ao de equipamentos e instrumentos opticos
33.13-9-01 - Manutencao e reparacgao de geradores, transformadores e
motores elétricos 33.14-7-04 - Manutencgao e reparagao de compressores
33.14-7-05 - Manutengao e reparagao de equipamentos de transmissao
para fins industriais 33.14-7-13 - Manutenc¢ao e reparacao de maquinas-
ferramenta 33.14-7-21 - Manutencgao e reparagao de maquinas e aparelhos
para a industria de celulose, papel e papeldo e artefatos 47.42-3-00 -
Comércio varejista de material elétrico 71.12-0-00 - Servicos de engenharia
43.13-4/00 - Obras de terraplenagem 41.20-4/00 - Construcao de edificios
43.91-6/00 - Obras de fundacdes 43.99-1/03 - Obras de alvenaria 43.30-
4/03 - Obras de acabamento em gesso e estuque 43.30-4/04 - Servigos de
pintura de edificios em geral 43.99-1/05 - Perfuragdo e construgao de
pogos de agua 47.44-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0/03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos 47.51-2/01
Comeércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de




informatica 47.54-7/01 - Comércio varejista de moveis 47.61-0/03 -
Comeércio varejista de artigos de papelaria 47.89-0/07 - Comércio v
de equipamentos para escritorio 77.11-0/00 - Locagao de automovei
condutor 77.32-2/01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para
construgcdo sem operador, exceto andaimes 77.32-2/02 - Aluguel de
andaimes 77.39-0/03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de
uso temporario, exceto andaimes 46.45-1-01 - Comércio atacadista de
instrumentos e materiais para uso médico, cirurgico, hospitalar e de
laboratdrios 46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de
papelaria 46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de
uso pessoal e domeéstico 46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos
eletrénicos de uso pessoal e doméstico 46.49-4-08 - Comércio atacadista
de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar 46.51-6-01 -
Comeércio atacadista de equipamentos de informatica 46.51-6-02 -
Comeércio atacadista de suprimentos para informatica 46.52-4-00 -
Comércio atacadista de componentes eletrénicos e equipamentos de
telefonia e comunicagao 46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas,
aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pecas 46.65-6-00 - Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para
uso comercial; partes e pecas 46.69-9-01 - Comércio atacadista de
bombas e compressores; partes e pecas 46.72-9-00 - Comércio atacadista
de ferragens e ferramentas 47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias
em geral, com predominancia de produtos alimenticios - supermercados
4713-0-01 - Lojas de departamentos ou magazines 47.13-0-02 - Lojas de
variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines 47.51-2-02 -
Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica 47.89-0-05 -
Comeércio varejista de produtos saneantes domissanitarios 78.20-5-00 -
Locacdo de ma@o-de-obra temporaria

Capital Social Porte Prazo de
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil Demais Duracao
reais) Indeterminado

Capital Integralizado
R$ 100.000,00 (cem mil reais)




Dados do Socio

O
Nome CPF/CNPJ Participacdo Espécie de Administrad'érmﬁav %R
MAYKON 040.436.83%0 capital socio S mandato
QUEIROZ 67 R$ 250.000,00 Sacio Indeterminado
VASCONCELOS

Dados do Administrador

Nome CPF Término do mandato

MAYKON QUEIROZ 040.436.833- Indeterminado

VASCONCELOS 67

Ultimo Arquivamento Situagdo
ATIVA

Data Numero Ato/eventos Statug

09/12/2022 T2160004927 904 /046 - SEM STATUS

TRANSFORMACAO

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 28/08/2023, as 17:54:57
(horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no
https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo 5SK1IM5PAT.

L

MAC2302904928

CARLOS ANDRE DE MORAES PEREIRA

Secretario(a) Geral



06/09/2023, 16:33

Certiddo Online - Empresa Facil Maranhao

Consulta certidao online

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

| NIRE 21600049270 Situagdo |
CNPJ 18.604.476/0001-05 ATIVA %

: Status

| SEM STATUS

Enderego Completo Rua TIRADENTES, N° 54, LETRA A, CENTRO - Governador Edison
Lobdo/MA - CEP 65928-000

Arquivamentos Posteriores

Ato Numero Data Descricao
904 172160004927 09/12/2022 TRANSFORMACAO
223 20220588880 11/05/2022 BALANCO
223 20210426870 25/03/2021 BALANCO
002 20200459414 21/07/2020 ALTERACAO DE DADOS E DE NOME
EMPRESARIAL _
223 20200472160 05/07/2020 BALANCO 1
223 20190246332 15/04/2019 BALANCO 1
002 20190237457 03/04/2019 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
223 20180774344 03/12/2018 BALANCO
223 20170275191 13/03/2017 BALANCO
002 21600049270 16/02/2017 TRANSFORMACAO
j 002 20170035468 03/02/2017 ALTERACAO DE DADOS E DE NOME E
| EMPRESARIAL |
315 20130541940 29/07/2013 ENQUADRAMENTO DE
i MICROEMPRESA
090 21200832201 29/07/2013 CONTRATO
E id30 foi.emitid . 28/08/2023, 35 17:55:12 (horario de Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o
codigo ASAOMKLA.

MAC2302904957

CARLOS ANDRE DE MORAES PEREIRA

Secretdrio(a) Geral

hitps:/fwww.empresafacil. ma.gov.br/certidac-online/consulta-certidao mn



